

روایتی از کاپیتان سبزواری تیم ملی والیبال نشسته جوانان

نقطه اتکا تیم ملی والیبال نشسته ایران



پشتکار بنده در تمرین‌های ورزشی را می‌دیدند، حمایت می‌کردند. از دوره ابتدایی تا دانشگاه، در تیم‌های والیبال بازی می‌کردم. سوم دبیرستان بودم که از سبزواری به مشهد رفتم؛ بعد از قبولی در دانشگاه پیام نور دوباره به سبزواری آمدم. پدر و مادرم همچنان مشهد بودند و بنده در سبزواری ساکن شدم. دوران دانشگاه در مسابقات ورزشی وزارت علوم شرکت کردیم و قهرمان شدیم.

اولین سالی که در مشهد بودیم، ارتباط با هم‌کلاسی‌ها کمی سخت بود. یک روز که از کلاس درس به حیاط مدرسه رفته بودم، چند نفر والیبال بازی می‌کردند و من هم به جمعشان اضافه شدم و شروع دوستی‌مان شد. آن‌قدر غرق بازی بودم که فراموش کردم کلاس درس ادامه دارد. وقتی معلم ورزش، بازی ما را دید، پیشنهاد داد که تیم تشکیل

آغاز علاقه به توپ و تور

مهدی بابادی متولد بهمن‌ماه ۱۳۷۰ در سبزواری هستم. پدرم معلم تربیت بدنی بودند و بازنشسته شده‌اند؛ مادرم علاوه بر تحصیل در مقطع دکتری فیزیولوژی، همچنان مشغول به تدریس تربیت بدنی هستند. پدر بنده والیبال‌بست مطرح در سطح استان بودند و مادرم در رشته بسکتبال فعالیت داشتند. چون فضای خانواده، ورزشی بود؛ به خاطر ندارم چه زمانی، پنجه و ساعد را یاد گرفته بودم. خیلی مشتاق ورزش بودم و تقریباً با همه رشته‌های ورزشی آشنایی داشتم. همیشه ورزش بر تحصیل برای بنده اولویت داشت و به همین دلیل در مدرسه سطح درس‌هایم متوسط بود؛ اما در ادامه روی ادامه تحصیل زمان زیادی صرف شد و دوران کارشناسی تربیت بدنی تمام شد؛ در حال حاضر علاقه‌مند به ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر هستم. در حال حاضر هم یک پسر دوساله دارم که از بازی‌های مورد علاقه‌اش، مشخص است که مشتاق توپ است.

کوچک‌ترین عضو تیم و حمایت‌های خانواده

همه بچه‌ها نوستالژی خلبان شدن دارند؛ اما من از ۸ سالگی به عنوان کوچک‌ترین رده سنی در تیم والیبال شهرستان بودم و از دوران ابتدایی با رویای ورزشکار ملی شدن، زندگی می‌کردم. مشوق اصلی همیشه پدر و مادر هستم؛ البته که پدرم به دلیل تجربه اینکه ورزش در سطح شهرستان پیشرفت ندارد و نمی‌توان به تیم ملی رسید، مخالف بود؛ اما هر زمان که

محمد حکم

آباد

مصاحبه

بهناز مظلومی

تدوین

”

همه بچه‌ها نوستالژی خلبان شدن دارند؛ اما من از ۸ سالگی به عنوان کوچک‌ترین رده سنی در تیم والیبال شهرستان بودم و از دوران ابتدایی با رویای ورزشکار ملی شدن، زندگی می‌کردم